
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                              PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 23 DEL 09.07.2010 
 

 

OGGETTO: 
Cantiere di lavoro comunale per disoccupati (L.R. n . 34/2008) – Atto 

d’indirizzo. 
 

 
 L’anno DUEMILADIECI, addì NOVE del mese di LUGLIO alle ore 10.30, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 

RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          BENTIVOGLIO GIOVANNI - ASSESSORE 
 

 
P 

           
          FIZZOTTI LUCA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
4 

 
ASSENTI 

 
0 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 
 

 
 
 

  



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 

 
Richiamata la nota della Provincia di Novara prot. n. 98711 in data 15.06.2010 ad oggetto: 
“L.R. n. 34/2008 e s.m.i.. Approvazione di un progetto di cantiere di lavoro comunale per 
disoccupati presentato dal Comune di San Nazzaro Sesia per l’anno 2010” con la quale è 
stato approvato il progetto de quo mediante l’impiego di n. 2 lavoratori per n. 120 giornate 
lavorative e 4 ore giornaliere, al costo complessivo a carico dell’Ente comunale pari ad € 
4.241,66 e con decorrenza a partire dal mese di settembre 2010; 
 
Considerato che nulla osta all’attivazione del progetto di che trattasi, così come già avvenuto, 
con piena soddisfazione negli anni 2007/2008; 
  
Tutto ciò premesso, 
 
Visto il D. L.vo. 267/2000, 
 
Vista la L.R. n. 34/2008 e s.m.i., 
 
Con voti unanimi palesemente espressi dai presenti, 
 
 
 

D E L I B E R A  
 
 
1) di adottare formale atto di indirizzo finalizzato al raggiungimento di quanto statuito 
nelle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale di questo dispositivo; 
  
2) di demandare copia del presente atto ai Responsabili del Servizio Economico- 
Finanziario e Tecnico per i provvedimenti di competenza; 

 
3) di trasmettere comunicazione relativa l’adozione del presente atto alla Provincia di 
Novara – Settore Formazione Professionale, Lavoro, Politiche Sociali; 

 
4) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì 09.07.2010                   
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina 
  f.to in originale                 f.to in originale 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 27.08.2010 al 
10.09.2010 
 
San Nazzaro Sesia, lì 27.08.2010  
 
 Il Messo Comunale 
 BOGLIETTI Carlo 
 f.to in originale 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n . 267. 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 


